
jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-2- 

 

Karangasem tentang Penetapan dan Pengangkatan 

Anggota Panitia Pemungutan Suara di  Kecamatan 

Sidemen Kabupaten Karangasem untuk 

Penyelenggaraan Pemilihan  Bupati dan Wakil Bupati 

Karangasem Tahun 2020; 

 

Mengingat  : 1.   Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- 

undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang- 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan  Undang- Undang Nomor 10 

Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 130, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5898); 

2.   Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2015 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen Pemilihan 

Aceh, dan Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen 

Pemilihan Kabupaten/Kota, Pembentukan dan Tata 

Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan 

Suara, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara 

dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota  

dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 818) sebagaimana telah beberapa 

kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 13 Tahun 2017 tentang Perubahan Kedua 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2015 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen  

 

Pemilihan.............. 

 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-3- 

 

Pemilihan Aceh, dan Komisi Pemilihan Umum/Komisi 

Independen Pemilihan Kabupaten/Kota, Pembentukan 

dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1498); 

3.    Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun  

2019 tentang Tahapan, Program, dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 16 Tahun 2019 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 15 Tahun 2019  tentang Tahapan, Program, dan 

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 sebagaimana (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1511); 

 

  Memperhatikan : 1.  Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik indonesia 

Nomor  : 66/PP.06.4-Kpt/03/KPU/II/2020 tentang 

Pedoman Teknis Pembentukan Panitia Pemilihan 

Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, Petugas 

Pemutakhiran Data Pemilih, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 

dan/atau Walikota  dan Wakil Walikota; 

2. Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Karangasem Nomor 147/PP.04.2-

Pu/5107/KPU-Kab/III/2020 Tentang Hasil Tes 

Wawancara Calon Anggota PPS dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Karangasem tahun 2020. 

 

MEMUTUSKAN................. 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-4- 

 

    MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  :  KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KARANGASEM TENTANG PENETAPAN DAN 

PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA DI KECAMATAN SIDEMEN KABUPATEN 

KARANGASEM UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI KARANGASEM TAHUN 2020 

 

KESATU    : Menetapkan dan mengangkat Anggota Panitia 

Pemungutan Suara di Kecamatan Sidemen Kabupaten 

Karangasem untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Karangasem Tahun 2020 sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA      : Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Karangasem Tahun 2020 di 

tingkat kelurahan/desa dan dalam melaksanakan 

tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

KETIGA      : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA dibebankan kepada Belanja Hibah 

Daerah untuk Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Karangasem Tahun 2020. 

KEEMPAT   :  Masa kerja Panitia Pemungutan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU selama 8 (Delapan) 

bulan terhitung sejak Tanggal 23 Maret sampai dengan 

30 November 2020. 

 

 

 

KELIMA................ 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-6- 

 

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KARANGASEM 

NOMOR 72/PL.02.2/Kpt/5107/KPU-Kab/III/2020 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA 

PANITIA   PEMUNGUTAN   SUARA   DI  

KECAMATAN SIDEMEN KABUPATEN 

KARANGASEM UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI KARANGASEM TAHUN 2020 

 

 

ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

KELURAHAN/DESA DI KECAMATAN SIDEMEN 

UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

KARANGASEM TAHUN 2020 

 

 

A.  DESA KERTHA BUANA 
 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I Wayan Tangkas L Br. Dinas Tohjiwa 

2. Putu Eka Juliarta L Br. Dinas Temaga 

3. Ni Luh Kinten P Br. Dinas Temaga 

 

 

B.   DESA LOKASARI 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I Wayan Subawa L Br. Dinas Lebu Bungbungan 

2. I Made Nuriyanta L Br. Dinas Sukahat 

3. I Gede Juni Rintiyasa L Br. Dinas Lebu Gede 

 
 

C.   DESA SANGKAN GUNUNG 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I Made Berati, SH. L Br. Dinas Mijil 

2. I Komang Ratnaya L Br. Dinas Mijil 

3. Ni Luh Partini P Br. Dinas Sanggem 

 
 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-7- 

 

D.   DESA SIDEMEN 

No. N A M A L\P A L A M A T 

1. Ni Ketut Sri Utami P Br. Dinas Sidakarya 

2. I Gusti Ngurah Gede L Br. Dinas Budamanis 

3. I Gusti Agung Ngurah Eka Putra, ST. L Br. Dinas Tebola 

 
 

E.   DESA SINDU WATI 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. Khairil Anwar L 
Br. Dinas Kampung 
Sindu 

2. I Kadek Wirya Sudarsana L Br. Dinas Kikian 

3. I Gede Giri Astawa L Br. Dinas Sindu Bali 

 
 

F.   DESA TALIBENG 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I Kadek Dwi Krisna Aditya L 
Br. Dinas Delodyeh 
Kawan 

2. I Ketut Gde Widana L 
Br. Dinas Dukuh, Desa 
Talibeng 

3. I Ketut Madiasa L 
Br. Dinas Delodyeh 
Kawan 

 
 

G.   DESA TANGKUP 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I Ketut Tapa L Br. Dinas Sangkungan 

2. I Kadek Oka Ariana L Br. Dinas Tabu 

3. Ni Komang Pani Yudiyadari P Br. Dinas Tangkup Anyar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



jdih.kpu.go.id/bali/karangasem


